Jie indebila pedagia exiganlur.

(Datum, ut in alia.)

Cum in nobiles viros comitem Folcalcariensem

G. Ademari, Lambertum de Montilio, dominos et

dominas Castri Novi et Dozarae, Silvium de Crista,

Alasiam deRoca,praepositum Valentinensem,Artal-

dum de Russillon,.. fratrem ipsius, et quosdam

alios propter pedagia,exactiones indebitas, et alias

iniquilates quas in stratis publicis ct fluminibus

commitlere non verentur, a te, fili abbas, de mul-

torum praelatorumconsilio senteutia fuerit promul-

gata,discretioni vestrae per apostolica scripta man-

damus quatenus eamdem sententiam rationabiliter

latam faciatis appellatione remota per censuram

ecclesialicam usque ad satifactioncm condi^nam

firmiter observari.

Datum, ut in alia.

XL.

EISDE.M.

De senlentia lata contra lioncelinum.

(Laterani, xvn Kal. Maii.)

Cum in Roncelinum apostatam et perjurum et

cives Massilienses.pro eoquod ei obediunl et favent

insuisabominationibusmanifeste,a vobisdemullo-

rum praslatorum consilio, etc, ut in aliausquein

finem.

Datum Laterani, xvn Kal. Maii, anno quartode-

oimo.

XLI.

Confirmantur eis rcgatia dona

(Laterani, xin Kal. Maii.)

Justis pententium desideriis dignum eat nos faci-

lem prasbere consensum, et vota quae a rationis

plere. Eapropter.dilecti in Uomino filii,vestris justis

postulationibus inclinati, regalia vobis ab impera-

toribus et aliis prineipibus sa?cularibus,in foro vi-

delicet et in nundinis,nec non et transitu fluminis

Isarae,pia vobis devotione concessa,sicutet eajuste

ac pacifice possidetis, vobis ct per vos Ecclesiai

vestras auctoritate apostolica confirmamus et prae-

sentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo,

etc.confirmationis, etc. usque ineursurum.

Datum Laterani, xmKal Maii.pontificatus noslri

anno quartodecimo.

XLII.

EISDEM.

Cunfirmantur eoium staluta.

B (Datum ut in alia.).

Solet annuere sedes apostolica piia yotis. et ho-

nesti petentium precibus favorem benevolum im-

pertiri. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris

justis precibusinclinati,laudabiles et honeslas con-

suetudiness acstatutuqua: ad Kcclesiae vestrae utili-

tatem provide lacta esse noscuntur, sicul hactenus

pacifice sunt obtenta, et in authenticis super his

confectis plenius continetur, auctoritate apostolica

confirmamus et praesentis scripti patrocinio com-

munimus. Nulliergo, etc. usque incureurum.

Datum ut in alia per totum.

XLIII.

GNEZNENSI AbCHIEPISCOPO.

De confirmalione privilegiorum.

^ (Lalerani, xi Kal. Maii.)

Cum illius locum, licet immeriti, tcncamus in